

**Standardleistungskatalog für den Straßen- und Brückenbau  
STLK**

**LB 134  
Leistungsbereich Kabelverlegung**

**Ausgabe Februar 1979, 1. Auflage**

Korrekturen 05/2007

Die nachstehend aufgelisteten Druckfehler bzw. vorzunehmenden Korrekturen wurden bei der Anwendung des STLK in dem bereits herausgegebenem Leistungsbereich festgestellt. Die STLK/LB-Datei des aktuellen DV-STLK-Ausgabestandes enthält bereits die nachfolgend aufgelisteten Korrekturen.

Im FGSV Reader steht das Dokument LB 134 als konsolidierte Buchausgabe zur Verfügung.

KN	Korrekturanweisung
----	--------------------

Leistungsbereich 134, Ausgabe 02/79 (Korrektur 05/07)

134 010	Ändern	: Im FT 1.1 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 1.1 "Masse" statt "Gewicht" : Im FT 1.2 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 1.2 "Masse" statt "Gew." : m FT 1.3 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 1.3 "Masse" statt "Gew." : Im FT 1.4 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 1.4 "Masse" statt "Gew."
134 015	Ändern	: Im FT 2.1 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.1 "Masse" statt "Gewicht" : Im FT 2.2 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.2 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.3 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.3 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.4 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.4 "Masse" statt "Gew."
134 110	Ändern	: Im FT 2.1 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.1 "Masse" statt "Gewicht" : Im FT 2.2 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.2 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.3 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.3 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.4 "Kabelmasse" statt "Kabelgewicht" : Im KFT 2.4 "Masse" statt "Gew."
134 130	Ändern	: Im FT 5.3 "Starkstromkabel" statt "Schwachstromkabel mit symmetrischen und Schwachstromkabel mit koaxialen Verseelementen."
134 920	Ändern	: Im FT 2.1 "Masse" statt "Gewicht" : Im KFT 2.1 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.2 "Masse" statt "Gewicht" : Im KFT 2.2 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.3 "Masse" statt "Gewicht" : Im KFT 2.3 "Masse" statt "Gew." : Im FT 2.4 "Masse" statt "Gewicht" : Im KFT 2.4 "Masse" statt "Gew."

*(Fortsetzung nächste Seite)*

		: Im FT 2.5 "Masse" statt "Gewicht"
		: Im KFT 2.5 "Masse" statt "Gew."
		: Im FT 2.6 "Masse" statt "Gewicht"
		: Im KFT 2.6 "Masse" statt "Gew."
		: Im FT 2.7 "Masse" statt "Gewicht"
		: Im KFT 2.7 "Masse" statt "Gew."
		: Im FT 2.8 "Masse" statt "Gewicht"
		: Im KFT 2.8 "Masse" statt "Gew."
		: Im FT 2.9 "Masse" statt "Gewicht"
134 920	Ändern	: Im KFT 2.9 "Masse" statt "Gew."